[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1624/2021

Ementa: Requer informações referentes à licença prêmio dos servidores municipais.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informações:

1 - Qual a quantidade de servidores municipais aptos a receberem licença prêmio até 31/12/20, relacionando separadamente por exercício e por data? Informar ainda o valor total por exercício, preservando assim o sigilo financeiro do servidor.

 2 - Relacionar os servidores que receberam licença prêmio em dezembro de 2020, sem necessidade de valor.

Justificativa
Este vereador faz o referido pedido respaldado por sua função constitucional e definida pela Lei Orgânica de fiscalização do Executivo.

Valinhos, 08 de setembro de 2021.

Gabriel Bueno
Vereador